
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П  Р  И  К  А  З  

3 1 . 0 1 . 2 0 2 2                                                                     1 5  -  О  

с. Покровка 

 

Об утверждении состава конкурсного жюри муниципального конкурса  

профессионального мастерства «Учитель года - 2022» 

 

 

Во исполнение приказа МКУ «Управление образования» от 10.12.2021 г. № 206-О 

«О проведении муниципального конкурса профессионального мастерства «Учитель 

года – 2022», в целях  осуществления  объективного оценивания работ конкурсантов, 

принимающих участие в муниципальном конкурсе профессионального мастерства 

«Учитель года- 2022»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав жюри: 

Пинзул Т.В., директор МКУ «Управление образования», председатель жюри; 

Колокольцева М.П., руководитель методического отдела МКУ «Управление 

образования», секретарь. 

Члены жюри: 

Деревянко Ю.Л., методист МКУ «Управление образования»; 

Моисеева Т.В., заместитель директора по учебной работе МОБУ Покровская 

НОШ; 

 Колокольцева А.А., заместитель директора по учебной работе МОБУ Покровская 

СОШ; 

Иванова Н.В., заместитель директора по учебной работе МОБУ Галёнковская 

СОШ; 



Чулгаева И.С., заместитель директора по учебной работе МОБУ Липовецкая СОШ 

№2; 

Раецкая Л.С., заместитель директора по учебной работе МОБУ Липовецкая СОШ 

№1; 

Михалап О.В., заместитель директора по учебной работе МОБУ Владимировская 

СОШ; 

Захарова О.И., заместитель директора по учебной работе МОБУ Новогеоргиевская 

СОШ; 

Безрукова О.А., заместитель директора по учебной работе МОБУ Пореченская 

ООШ; 

Разумная Н.В., заместитель директора по учебной работе МОБУ Струговская 

ООШ; 

Евграшкина Л.А., заместитель директора по учебной работе МОБУ Фадеевская 

ООШ; 

Пыстогова О.С., заместитель директора по учебной работе МОБУ Зареченская 

ООШ. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Колокольцеву 

М.П., руководителя методического отдела. 

 

Директор учреждения                                                                                          Т.В.Пинзул 

 
 


